2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
	      от «____» _________ 2015 года
	№ 3-1

Принято

Собранием представителей

Кинель-Черкасского района

 24 ноября 2015 года

	О внесении изменений в Устав муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Кинель-Черкасского района Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, принятый решением Собрания представителей Кинель-Черкасского района Самарской области от 27.06.2014 № 47-2 (далее – Устав):
Пункт 31 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«31) обеспечение условий для развития на территории муниципального района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района».
2. Поручить Главе муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области направить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 (пятнадцати) дней со дня принятия настоящего решения.
3. После государственной регистрации вносимых настоящим решением изменений в Устав муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области осуществить официальное опубликование настоящего решения в газете «Трудовая жизнь».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы

муниципального района

Кинель-Черкасский                                                                          В.В. Гончарук

Председатель
Собрания представителей
Кинель-Черкасского района                                                         Н.Г. Нугманов